
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 62/2017 
privind atribuireadenumirilor de străzi în localităţile aparţinătoare  

comunei Vetiş  
 
 

          Consiliul local al comunei Vetiş judetul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară, azi 
29.11.2017, 
          Având în vedere proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vetiş, raportul 
de specialitate, expunerea de motive a primarului comunei Vetiş precum şi raportul 
comisiei de specialitate a Consiliului local al comunei Vetiş, 
         Văzând avizul consultativ al Comisiei de atribuire de denumiri județeană Satu 
Mare nr.7/2017, 
         Analizând prevederile art. 2 lit d) din Ordonanţa Guvernului nr. 63/2002  privind 
atribuireasauschimbarea de denumiri, actualizată; 
 
     În temeiul art. 36, alin. 1 şi 2  lit. c) și alin. 5 lit c, art. 45 alin. 1 și art. 115 alin.1 lit. 
b din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
       Art.1  Se aprobă propunerea de atribuire a denumirilor de străzi în localitățile 
Vetiș, Oar și Decebal din comuna Vetiş,  conform Anexelor I, II și III la prezenta 
hotărâre. 
 
       Art.2 Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Vetiș pentru punere în 
aplicare, Instituţiei prefectului judeţului Satu Mare pentru controlul de legalitate și se 
publică pe pagina de internet oficială a comunei Vetiș. 
 
 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
CHIRILĂ NICOLAE-ALEXANDRU                                                Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                  ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 45 respectiv ale art. 98 din Legea nr. 215/2001 republicată, 
modificată şi completată. 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-14 , Nr. total al consilierilor absenţi- 1,Voturi pentru-14Voturi 
împotrivă- 0   Abţineri-0 


